[image: image1.png]

Совет депутатов каменского сельского   поселения

 кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

26  февраля  2021 года                                           №5
	О принятии проекта решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

         Рассмотрев предложенный проект решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района  Смоленской области, Совет депутатов Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области

           РЕШИЛ:
1.Принять проект  решения Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области « О  внесении  изменений в  Устав  Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области».
        2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в газете «Знамя труда»-Кардымово.
Глава муниципального образования

Каменского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.П. Шевелева
                                                                                                              ПРОЕКТ

Совет депутатов каменского сельского   поселения

 кардымовского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
От_____________________                                                                                            №____________
	О внесении изменений в Устав Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

В целях приведения Устава Каменского сельского  поселения Кардымовского района Смоленской области в соответствие  с  соблюдением    требований        Федерального   закона от      06 октября 2003 года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
          1. Внести в   Устав  Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области,  изменения:

         1) п.18 части 2 статьи 8 главы 3 изложить в следующей редакции:

«18) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности».

2.Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию  в газете «Знамя труда» - Кардымово после государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской федерации по Смоленской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Каменского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                               В.П. Шевелева
PAGE